

Løhde Holding ApS

c/o Michael Løhde
Frederikkevej 35
3050 Humlebæk

CVR-nr. 38038818

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2019

Michael Løhde
Dirigent

Løhde Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Løhde Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Løhde Holding ApS c/o Michael Løhde Frederikkevej 35 3050 Humlebæk
CVR-nr.	38038818
Stiftelsesdato	15. september 2016
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Michael Løhde, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Løhde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 521.510, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 8.247.674, og en egenkapital på kr. 7.101.678.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Løhde Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.375	-3.750
Bruttoresultat		-6.375	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		527.581	763.059
Andre finansielle omkostninger		-1.099	0
Resultat før skat		520.107	759.309
Skat af årets resultat	1	1.403	825
Årets resultat		521.510	760.134
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		330.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-745.516
Overført resultat		83.510	1.399.850
Resultatdisponering		521.510	760.134

Løhde Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.450.000	0
Materielle anlægsaktiver		1.450.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	2.489.346	2.065.765
Finansielle anlægsaktiver		2.489.346	2.065.765
Anlægsaktiver		3.939.346	2.065.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	940.038
Tilgodehavende selskabsskat		1.403	825
Tilgodehavender		1.403	940.863
Likvide beholdninger		4.306.925	4.013.090
Omsætningsaktiver		4.308.328	4.953.953
Aktiver		8.247.674	7.019.718

Løhde Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.943.678	6.860.168
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	4	7.101.678	7.015.968
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.140.746	0
Anden gæld		5.250	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.145.996	3.750
Gældsforpligtelser		1.145.996	3.750
Passiver		8.247.674	7.019.718
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Løhde Holding ApS

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Tilgodehavende refusion i sambeskatning	-1.403	-825
	<u>-1.403</u>	<u>-825</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.627.190	5.627.190
Kostpris ultimo	<u>5.627.190</u>	<u>5.627.190</u>
Opskrivninger primo	1.508.575	745.516
Årets resultat og værdireguleringer	527.581	763.059
Opskrivninger ultimo	<u>2.036.156</u>	<u>1.508.575</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.070.000	0
Modtaget udbytte	-104.000	-5.070.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.174.000</u>	<u>-5.070.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.489.346</u>	<u>2.065.765</u>

Løhde Holding ApS

Noter

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Proces 2019 ApS	København	100,00	2.489.346	527.581
			2.489.346	527.581

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	6.860.168	105.800	7.015.968
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Ekstraordinært udbytte			330.000	330.000
Ekstraordinært udbytte, udbetalt			-330.000	-330.000
Forslag til årets resultatdisponering		83.510	108.000	191.510
	50.000	6.943.678	108.000	7.101.678

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede betalbare selskabsskat udgør TDKK 44.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Overfor ejerforening er der tinglyst pant, nominelt TDKK 25, i grunde og bygninger. Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.